
ZARZĄDZENIE Nr 32/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 27 kwietnia 2020 r. 

 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. W związku z Zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 27 kwietnia 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 32/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 27.04.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

34 474 406,00

    Dochody bieżące  32 361 478,00 31 730,00 1 372 703,87 33 702 451,87

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 92 309,00 0,00 360 177,87 452 486,87

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 360 177,87 360 177,87

01095 Dochody bieżące  0,00 0,00 360 177,87 360 177,87

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 360 177,87 360 177,87

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 548,00 0,00 6 526,00 58 074,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  50 653,00 0,00 6 526,00 57 179,00

75011 Dochody bieżące  50 653,00 0,00 6 526,00 57 179,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

50 613,00 0,00 6 526,00 57 139,00

852 POMOC SPOŁECZNA 351 874,00 1 350,00 0,00 350 524,00

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 

śWIADZCENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

UCZĘSTNICZĄCE W ZAJĘCIACH 

13 000,00 1 350,00 0,00 11 650,00

85213 Dochody bieżące  13 000,00 1 350,00 0,00 11 650,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

13 000,00 1 350,00 0,00 11 650,00

855 RODZINA 11 626 318,00 30 380,00 1 006 000,00 12 601 938,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  7 300 000,00 0,00 800 000,00 8 100 000,00

85501 Dochody bieżące  7 300 000,00 0,00 800 000,00 8 100 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

3 926 438,00 0,00 200 000,00 4 126 438,00

85502 Dochody bieżące  3 926 438,00 0,00 200 000,00 4 126 438,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 900 000,00 0,00 200 000,00 4 100 000,00

85504 WSPIERANIE RODZINY  379 130,00 30 380,00 0,00 348 750,00

85504 Dochody bieżące  379 130,00 30 380,00 0,00 348 750,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

379 130,00 30 380,00 0,00 348 750,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Gmina Nowa Karczma - Organ

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPSIAMI 

USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, 

ZGODNIE 

20 000,00 0,00 6 000,00 26 000,00

85513 Dochody bieżące  20 000,00 0,00 6 000,00 26 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

20 000,00 0,00 6 000,00 26 000,00

RAZEM: 34 474 406,00 31 730,00 1 372 703,87 35 815 379,87



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 32/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 27.04.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

17 649 976,00

    Wydatki bieżace  11 681 778,00 12 460,00 378 303,87 12 047 621,87

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 013 529,00 0,00 360 177,87 4 373 706,87

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  44 500,00 0,00 360 177,87 404 677,87

01095 Wydatki bieżace  44 500,00 0,00 360 177,87 404 677,87

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 837,00 837,00

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  

0,00 0,00 119,92 119,92

4170-01 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 0,00 4 894,71 4 894,71

4210-01 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 176,58 176,58

4300-01 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 1 034,10 1 034,10

4430-01 Różne opłaty i składki  0,00 0,00 353 115,56 353 115,56

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 668 753,00 7 000,00 7 000,00 3 668 753,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  3 061 753,00 7 000,00 7 000,00 3 061 753,00

60016 Wydatki bieżace  1 514 643,00 7 000,00 7 000,00 1 514 643,00

4300 Zakup usług pozostałych  290 000,00 7 000,00 0,00 283 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 076 020,00 0,00 6 526,00 4 082 546,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  50 613,00 0,00 6 526,00 57 139,00

75011 Wydatki bieżace  50 613,00 0,00 6 526,00 57 139,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  42 336,00 0,00 5 458,00 47 794,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 240,00 0,00 934,00 8 174,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  

1 037,00 0,00 134,00 1 171,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 358 716,00 860,00 0,00 357 856,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  358 716,00 860,00 0,00 357 856,00

75818 Wydatki bieżace  358 716,00 860,00 0,00 357 856,00

4810-00 Rezerwa ogólna  133 173,00 860,00 0,00 132 313,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 717 202,00 4 000,00 4 000,00 717 202,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

80103 Wydatki bieżace  0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

80104 PRZEDSZKOLA  180 000,00 4 000,00 0,00 176 000,00

80104 Wydatki bieżace  180 000,00 4 000,00 0,00 176 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

60 000,00 4 000,00 0,00 56 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 727 327,00 600,00 600,00 727 327,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  75 487,00 600,00 600,00 75 487,00

92195 Wydatki bieżace  75 487,00 600,00 600,00 75 487,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 600,00 0,00 19 400,00

4430 Różne opłaty i składki  6 400,00 0,00 600,00 7 000,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



RAZEM: 17 649 976,00 12 460,00 378 303,87 18 015 819,87



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 32/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 27.04.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

13 637 235,00

    Wydatki bieżace  13 637 235,00 31 730,00 1 006 000,00 14 611 505,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 792 256,00 1 350,00 0,00 1 790 906,00

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 

śWIADZCENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

UCZĘSTNICZĄCE W ZAJĘCIACH 

13 000,00 1 350,00 0,00 11 650,00

85213 Wydatki bieżace  13 000,00 1 350,00 0,00 11 650,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  13 000,00 1 350,00 0,00 11 650,00

855 RODZINA 11 773 279,00 30 380,00 1 006 000,00 12 748 899,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  7 300 000,00 0,00 800 000,00 8 100 000,00

85501 Wydatki bieżace  7 300 000,00 0,00 800 000,00 8 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne  7 237 950,00 0,00 793 200,00 8 031 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  42 300,00 0,00 4 000,00 46 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 077,00 0,00 875,00 8 952,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  

1 134,00 0,00 124,00 1 258,00

4300 Zakup usług pozostałych  2 196,00 0,00 1 480,00 3 676,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 488,00 0,00 321,00 1 809,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

3 962 011,00 0,00 200 000,00 4 162 011,00

85502 Wydatki bieżace  3 962 011,00 0,00 200 000,00 4 162 011,00

3110 Świadczenia społeczne  3 655 000,00 0,00 200 000,00 3 855 000,00

85504 WSPIERANIE RODZINY  460 518,00 30 380,00 0,00 430 138,00

85504 Wydatki bieżace  460 518,00 30 380,00 0,00 430 138,00

3110 Świadczenia społeczne  366 900,00 29 400,00 0,00 337 500,00

4300 Zakup usług pozostałych  2 100,00 980,00 0,00 1 120,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPSIAMI 

USTAWY O ŚWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW, 

ZGODNIE 

20 000,00 0,00 6 000,00 26 000,00

85513 Wydatki bieżace  20 000,00 0,00 6 000,00 26 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  20 000,00 0,00 6 000,00 26 000,00

RAZEM: 13 637 235,00 31 730,00 1 006 000,00 14 611 505,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 32/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 27.04.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 210 806,00

    Wydatki bieżace  1 210 806,00 1 431,00 0,00 1 209 375,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 17 756,00 1 431,00 0,00 16 325,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE  17 650,00 1 431,00 0,00 16 219,00

85401 Wydatki bieżace  17 650,00 1 431,00 0,00 16 219,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 431,00 1 431,00 0,00 0,00

RAZEM: 1 210 806,00 1 431,00 0,00 1 209 375,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 32/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 27.04.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 548 166,00

    Wydatki bieżace  3 548 166,00 614,00 2 905,00 3 550 457,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 476 618,00 300,00 300,00 3 476 618,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 983 658,00 300,00 0,00 2 983 358,00

80101 Wydatki bieżace  2 983 658,00 300,00 0,00 2 983 358,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  98 000,00 300,00 0,00 97 700,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH 

I 

181 980,00 0,00 300,00 182 280,00

80150 Wydatki bieżace  181 980,00 0,00 300,00 182 280,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 980,00 0,00 300,00 6 280,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 69 516,00 314,00 2 605,00 71 807,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE  69 132,00 314,00 2 605,00 71 423,00

85401 Wydatki bieżace  69 132,00 314,00 2 605,00 71 423,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 846,00 314,00 0,00 4 532,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00 0,00 2 605,00 2 605,00

RAZEM: 3 548 166,00 614,00 2 905,00 3 550 457,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


